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Wysypka jednym z objawów COVID-19

U wielu osób zakażonych SARS-CoV-2 występują na skórze nietypowe wysypki, które mogą
stanowić pierwszy lub nawet jedyny objaw infekcji. Pokazało to szeroko zakrojone badanie
prowadzone poza szpitalami.
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Wcześniejsze, prowadzone w szpitalach badania wskazywały, że pacjenci chorzy na COVID-19,
cierpią czasami na nietypowe wysypki na skórze.

Naukowcy z King's College London przeanalizowali więc informacje o ponad 300 tys.
niehospitalizowanych osób z pomocą specjalnej aplikacji.

Okazało się, że w tym przypadku skórne wysypki także często towarzyszyły COVID-19.

U 17 proc. osób, u których wykryto SARS-CoV-2, występowały one jako pierwszy objaw, a u 21 proc.
- jako jedyny symptom choroby.

Autorzy badania razem ze specjalistami z British Association of Dermatologists stworzyli już katalog
z obrazami najczęstszych typów wysypek obecnych u 400 wybranych pacjentów (https://
covidskinsigns.com/).

„Skórne objawy COVID-19 czasami są pierwszym, a nawet jedynym symptomem infekcji SARS-CoV2”
- mówi dr Mario Falchi, jeden z autorów pracy opublikowanej na łamach „British Journal of
Dermatology” (https://onlinelibrary.wiley.com/doi/10.1111/bjd.19807 https://covidskinsigns.com/).

„Rozpoznanie tych wczesnych oznak i objawów COVID-19 może umożliwić identyfikację przypadków
pominiętych przy sprawdzaniu tylko podstawowych objawów. Pozwoli to na wprowadzenie środków
zapobiegawczych chroniących przed dalszym rozprzestrzenianiem się infekcji” - podkreśla badacz.

Źródło: pap.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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